
Gymnasium Am Thie Blankenburg 23_24 07.08.2023

Orte / Hst. 1. Sunde 2. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8.Stunde 9. Stunde
Beg.: 7:10 Beg.: 08:05 Ende: 11:40 Ende: 12:55 Ende: 13:45 Ende: 14:40 Ende: 15:30

Linie Linie Linie / Linie Linie Linie Linie/Linie Linie
250   /  257 257 245/257/250 245/257/250 245/257/250 245/257/250 245/257  /  250

Bad Suderode Bahnhofstr. I I 13:19  14:29  15:29 16:29 17:29
Thale Bf. 06:25 13:00          /12:53 14:10          /13:53 15:10        /14:53 16:10      /15:53  17:10          /16:53
Thale Steinbachstr. 06:26 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Thale Brückenstr. 06:27 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Thale Kahlenbergstr. 06:28 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
Timmenrode, Kegelhalle 06:33          I 07:40 I        12:45 I       13:45       I     / 14:45      I    /15:45     I    / 16:45
Timmenrode, Blankenburger Str. 06:34          I 07:41 I        12:44 I       13:44       I     / 14:44      I    /15:44     I    / 16:44
Wienrode, Harzstraße, Lange Straße 06:38          I 07:45 12:07 / 12:40 13:12 /     I        14:07  / 14:40 15:19/15:40    16:07/    I
Cattenstedt, Wienröder Str.     I       / 06:35 07:47 12:06 / 12:39 13:11 /     I   14:06  / 14:39 15:18/15:39    16:06/    I
Cattenstedt, Hasselfelder Str.     I       / 06:36 07:48 12:05 / 12:38 13:10 /     I   14:05  / 14:38 15:17/15:38    16:05/    I
Blankenburg, Hbf. 06:48   / 06:41 07:54 12:00 / 12:31   13:05/ 13:31  14:00 /  14:31 15:10/15:31    16:00/16:31

Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie
230 230 230 230 230 230 230

Benzingerode, Am Augstberg 06:38 07:28 12:20 13:30 14:22 15:20 16:20
Benzingerode, Kirche 06:39 07:29 12:19 13:29 14:21 15:19 16:19
Heimburg, Wilhelm-Pieck-Str. 06:44 07:34 12:14 13:24 14:16 15:14 16:14
Blankenburg, Beiersdamm 06:52 07:42 12:05 13:15 14:07 15:05 16:05
Blankenburg, Oesig Siedlung 06:53 07:43 12:04 13:14 14:06 15:04 16:04
Blankenburg, Hbf. 06:58 07:50 11:58 13:08 14:00 14:58 15:58

Linie Linie Linie Linie Linie SV Linie
257 257 257 257 257 SW (452) 257

Treseburg, Rübezahl 06:15 07:10 12:28 13:33 14:30 15:50 16:28
Treseburg, Wildstein 06:17 07:12 12:25 13:30 14:27 15:47 16:25
Altenbrak, Brauner Hirsch 06:22 07:17 12:20 13:25 14:22 15:42 16:20
Altenbrak, Weißes Roß 06:23 07:18 12:19 13:24 14:21 15:41 16:19
Altenbrak, Schöneburg 06:24 07:19 12:18 13:23 14:20 15:40 16:18
Blankenburg, Hbf. 06:41 07:54 12:00 13:05 14:00 15:00 16:00

Linie Linie Linie Linie Linie SV   /  Linie Linie
253   /   230 253   /   230 251_255  /  230 251_255  /  230 251_255  /  230 FRE_255  /  230 251  /  230

Neinstedt Hauptstr. 05:51 06:42     12:57 Linie 251     13:57 Linie 251    14:57 Linie 251   15:57 SV FRE   16:57 Linie 251
Bad Suderode Bahnhofstr. 06:02 06:52     12:52 Linie 255   13:52 Linie 255    14:52 Linie 255   15:52 Linie 255 16:52 Linie 255
Quedlinburg Bf. 06:21   / 06:30 07:11 /  07:30 12:32  / 12:27 13:32   /  13:27 14:32  / 14:27 15:32 / 15:27 16:32 / 16:27
Westerhausen,Schäfereiplatz 06:42 07:42 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
Westerhausen, Dt Haus 06:44 07:44 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Blankenburg, Westerhäuser Straße 06:50 07:50 12:03 13:04 14:04 15:04 16:04
Blankenburg, Hbf. 06:54 07:54 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Linie Linie Linie Linie Linie SV  /  SV Linie
261 261 261 261 261 SW   /  AF 261

Elbingerode, Markt 06:15 07:15 12:17 13:50 14:42 15:56 16:17
Rübeland, Drei Kronen Ehrt 06:18 07:18 12:14 13:47 14:39 15:52 16:14
Rübeland, Tropfsteinhöhlen 06:20 07:20 12:11 13:44 14:36 15:49 16:11
Rübeland, Freibad 06:21 07:21 12:10 13:43 14:35                 I 16:10
Rübeland, Altes Sägewerk 06:22 07:22 12:09 13:42 14:34                 I 16:09
Rübeland, Neuwerk 06:23 07:23 12:08 13:41 14:33 15:32 16:08
Hüttenrode, Busbf. 06:28 07:28 12:03 13:36 14:28 15:10 / 15:28 16:03
Blankenburg, Hbf. 06:43 07:43 11:47 13:20 14:12     15:00 15:47

Linie Linie  Linie Linie Linie Linie Linie
260/263 260 260 260 260 260 260

Allrode, Oberdorf 06:03 07:01 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Allrode, Lange Straße 06:04 07:02 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59
Stiege, Burgstieg 06:13 07:15 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Stiege, Campingplatz 06:20 07:18 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Hasselfelde, Busbhf. 06:24 07:22 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Umstieg in Linie 261/265 (Rückf.) 06:25

Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie
263 263 263 263 263 263 263

Benneckenstein, Bahnhof 06:02 07:02 - 14:00 15:00 16:00 16:35
Benneckenstein, HdG 06:04 07:04 - 13:58 14:58 15:58 16:33
Trautenstein, Busbahnhof 06:14 07:14 12:49 13:49 14:49 15:49 16:34
Trautenstein, Ortsausgang 06:15 07:15 12:48 13:48 14:48 15:48 16:33
Hasselfelde, Waldseebad 06:20 07:20 12:43 13:43 14:43 15:43 16:18
Hasselfelde, Busbf. 06:25 07:25 12:40 13:40 14:40 15:40 16:15
Hasselfelde, Breite Str. 06:27 07:26 12:35 13:35 14:35 15:35 16:10
Hasselfelde, Blankenburger Str. 06:30 07:28 12:33 13:33 14:33 15:33 16:08
Wendefurth, Almsfeld 06:37 07:36 12:22 13:22 14:22 15:22 15:57
Blankenburg, Hbf. 06:52 07:52 12:10 13:10 14:10 15:10 15:45

Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie
232 232 232 232 232 232 232

Börnecke, Blankenburger Str. 06:35 07:35 12:13 13:14 14:08 14:59 15:58
Blankenburg, Hbf. 06:52 07:52 11:56 I 13:51 I 15:41
Blankenburg, Alte Halberstädter Str. I I I 13:04 13:58 14:49 I

Linie Linie Linie Linie Linie Linie 
232 232 232 232 232 232

Derenburg, Wernigeröder Straße 06:35 07:30 12:16 13:24 14:14 15:16
Derenburg, Schwimmbad 06:37 07:32 12:14 13:22 14:12 15:14
Heimburg, OT Pfeifenkrug 06:44 07:39 12:08 13:16 14:06 15:08
Blankenburg, Friedensstraße 06:49 07:44 12:01 13:12 14:02 15:01

Blankenburg, Hbf. 06:51 07:46 11:59 13:10 14:00 14:59
Umstieg in Hasselfelde 
Umstieg in Hüttenrode
Umstieg in Quedlinburg


	GAT (2)

